

TUNA FOOD ApS

Litauen Alle 13
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Ceyhan Ünal
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TUNA FOOD ApS
Litauen Alle 13
2630 Taastrup

CVR-nr: 31892090

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive Selskabets formål er at drive Frugt & Grønt virksomhed, samt anden beslægtet virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 52.628

Ledelsen anser de opnåede resultater som delvis tilfredsstillende. For regnskabsåret 2020 forventer ledelsen et forbedret overskud.

Usædvanlige forhold

Årsrapporten er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har indflydelse på bedømmelsen af den økonomiske stilling pr. 31.12.2019.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat			322.478
Bruttofortjeneste/Bruttotab		523.858	
Personaleomkostninger	1	-433.234	-279.628
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.152	
Resultat af ordinær primær drift		67.472	42.850
Ordinært resultat før skat		67.472	42.850
Skat af årets resultat	2	-14.844	
Årets resultat		52.628	42.850
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.628	42.850
I alt		52.628	42.850

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		45.440	56.800
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.168	58.960
Materielle anlægsaktiver i alt		92.608	115.760
Deposita		105.373	105.373
Finansielle anlægsaktiver i alt		105.373	105.373
Anlægsaktiver i alt		197.981	221.133
Fremstillede varer og handelsvarer		121.506	388.253
Varebeholdninger i alt		121.506	388.253
Andre tilgodehavender		68.882	63.862
Tilgodehavender i alt		68.882	63.862
Likvide beholdninger		167.764	161.510
Omsætningsaktiver i alt		358.152	613.625
Aktiver i alt		556.133	834.758

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-64.581	-117.209
Egenkapital i alt		60.419	7.791
Gæld til banker			259.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.044	198.971
Skyldig selskabsskat		14.844	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		126.296	145.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		199.530	222.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		495.714	826.967
Gældsforpligtelser i alt		495.714	826.967
Passiver i alt		556.133	834.758

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	282.714	180.525
Pensionsbidrag	8.121	6.711
Andre omkostninger til social sikring	142.399	92.392
	433.234	279.628

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	14.844	0
	14.844	0

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen pr. statusdagen

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret